
Usnesení z 17. zasedání obecního zastupitelstva Říkovice ze dne 25.6.2020.

ZO schválilo:
Program v předloženém znění, doplněný v bodě 2:

ZO projednalo a schválilo:

Přijetí dotace v dotačním programu Ol.kraje “Program obnovy venkova Olomouckého
kraje 2020“ v dotačním titulu „ Podpora budování a obnovy infrastruktury obce,, na
akci „Odstavná místa před místním hřbitovem v obci Říkovice1' na zpevněnou plochu
před hřbitovem a 4 odstavná stání ve výši 286 400,- Kč .

Uzavření smlouvy o poskytnutí dotace č.2020/02100/OSR/DSM v dotačním programu
Ol. kraje “Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2020“ v dotačním titulu „
Podpora budování a obnovy infrastruktury obce,, na akci „Odstavná místa před
místním hřbitovem v obci Říkovice" na zpevněnou plochu před hřbitovem a 4



Radomír MožiŠ - starosta


